ciarum et Ordinis praedictorum, ut ipsi

de cetero memoratam processionem

SS. Rosarii qualibet prima dominicà

mensis octobris, ingrediendo limites cu-

iuscumque parochiae, Ordinarii licentià

minime requisita, et absque assistenza

parochi, ac cum omni pompa peragere

libere et licite possint et valeant, apo-

stolica aucLoritaté, tenore praesentium,

facullaletn concedimus et impertimur.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes

lilteras semper firmas, validas et offica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et obtinere,

ac ab illis, ad quos spectat et prò tem-

1 Edit. Main. legit in prò id (n. T.).

Concessici

praedicla.

Clansuhit.
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pore spectabit, inviolabiliter observari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attenlari.

§ 4. Non Obstantibus COnStitUtionibtlS Contrariorum

et ordinationibus aposlolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

§ 5. Yolumus aulem ut earumdem Fides tran-

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, etc 1

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annido Piscatoris, die x aprilis mdccxxv,

pontifrcatus nostri anno i.

Dat. die 10 aprilis 1725,.pontif. anno r.

LIV.

Slaluilur moki proprio ut decem ex

clero Caesenalensi in collegio iurista-

rum eiusdem civitatis admitli de-

beant
ì

Benedictus Papa XIII.

ad perpetuam rei memoriam.

Ecclesiae catholicae per universum Ksordium.

terrarum orbem longe laleque diffusae

regimini ineffabili divinae sapienliae

abundantià praepositi, in his, per quae

personarum ecclesiasticarum honori et

commodis ac uberiori in bonarum lit-

1 Reliqua ut supra pag. 72 b (r. t.).

2 De erectione et privilegiis dicti collegii vi-

deantur sequentes constilutiones, Iulii II const.

edit. mdiv, die 24iunii, ponlif. li , Clementis VII

constit. edit. mdxxiv, die 10 febiuarii, pontif. i,

Pauli V constit. edit. mdcl, die 3 septembris,

pontif. vi, Alexandri VIII constit. edit. mdclvii,

die 3 decembris
,

pontif. iv , et Clementis X
constit. edit. mdclxxv, die 28 septembris, pon-

tifìcatus vi. In huius Pontificis constit. sequenti

erigitur collegium theologorum in eàdem civi-

tate Caesenatensi.

An. C. 1725 BENEDICTUS XIII TP. 141 An. fi. 1725

lerarum scientià laudabilibusque disci-